Primo: Summam capitalem duarum millium florenorum poloni- 
calium, datam ex liberalitate Perill. et Reverendissimi Dom. Antonii de 
Bełdow Bełdowski, Canonici Cathedralis Cracov. pro sustentatione dicti 
professoris Rhetorici, quae inscripta est in castro Cracoviensi feria 3 ante 
festum Omnium Sanctorum 1764 anno super summis Illustris Magnificae 
Mariannae de Lubomierski Jordanowa, Castellaniae Wojnicensiś ac super 
eius bonis Kawęciny Siepraw, Zaklyczyn et aliis.

Secundo: Summam capitalem 2000 flor. pol. Perillustris olim 
ac Reverendissimi Joannis Cantii Wosiński, Canonici Cathedr. Cracov., 
Praepositi Infulati Tarnoviensis, quae data est per manus Illustrissimi 
et Reverendissimi lgnatii Bieńkowski, Canonici Cathedralis Cracoviensis 
uti executoris ejusdem Reverendissimi olim Wosinski, quae inscripta est 
super iisdem bonis feria 2-da ante festum Omnium Sanctorum anno 
Domini 1764 et per Consistorium Cracov. approbata die Lunae 14 Ja- 
nuarii anno Dom. 1765. Vigore cujus summae habet idem Professor 
qua altarista B. Joannis Cantii Rhetorices absolvere duas missas qualibet 
mense, unam pro anima dicti Reverendissimi olim Joannis Cantii Wo
sinski et alteram pro animabus parentum ejusdem.

Tertio: Similem summam 2000 flor. pol. totam ex pietate Ma
gnificae Hedvigis Walewska, Dapiferae Dobrzyniensis, quae supra iisdem 
bonis, ut supra, locata est cum simili obligatione absolvendarum duarum 
missarum quolibet mense pro anima Magnifici olim Andreae Wielo- 
wiejski, fratris mariti ejusdem Magnificae Walewska, quae inscripta est 
in castro Cracoviensi feria quinta post Dominicana conductus Paschae 
anno 1765 et in Consistorio Cracov. die Lunae 17 Junii anno 1765 
approbata.

Quarto: Similem summam 2000 floren, pol. super iisdem bonis 
ex pia intentione sua idem Reverendissimus Provisor Jacobus Marciszow’ski 
locavit, cujus inscriptio et approbatio modo primum procurabitur. Ab 
his itaque supra scriptis summis capitalibus in summa 8000 flor, polon, 
proveniet census annuus pro Professore scholae Rhetorices in florenis 400 
vindicandus per Provisorem ejusdem Coloniae pro tempore existentem. 
Suplicandum itaque venit Clarissimo Domino Visitatori, quatenus hujus- 
modi novellam dispositionem ratam habere et auctoritate confirmare 
dignetur videlicet ut Rector et Canonicus Tarnoviensis ratione studii 
philosophici, theologici vel juridici prout alias témpora desiderabunt, sit 
capax participandae fundationis Kaszevianiae in summa flor. pol. 600, 
praecipue cum ad praesens distinctus professor Rhetoricae sit jam con- 
stitutus et fundatus ac dicam per Universitatem apprcbatus jamque par
ticipât quotannis 400 flor, ut minimum in praedicta Colonia Tarnov, 
sint professores actu laborantes quatuor, videlicet: Rector Philosophicus
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seu Theologicus sive Juridicus et tres alii professores scilicet Rhetor, 
qui etiam Dialecticam tradit, poeta et Grammaticus, quorum omnium 
professorum necessitas et utilitas pro publico bono illius loci manife- 
stata est.